



IZ.271.54.2020

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
z dnia 25, 26 i 28 sierpnia 2020 r.**

ZMIANA SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego na doposażenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Załogi w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania, w związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- pytania z dnia 25.08.2020 r.

Pytanie 4:

W przedmiarze rozszerzonym przyjęto 9,2 m ogrodzenia wys. 400 cm. Zgodnie z rys. Nr 2 powinno być 46,8 m. Proszę o wprowadzenie korekty lub potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z opisem technicznym należy przyjąć do wyceny 53,90 m ogrodzenia sportowego 4 m.

Pytanie 5:

W przedmiarze rozszerzonym przyjęto 192 m ogrodzenia wys. 150 cm. Zgodnie z rys. Nr 2 powinno być 152,1 m. Proszę o wprowadzenie korekty lub potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z opisem technicznym ogrodzenie o wys. minimum 150 cm - 145,10 m.

Pytanie 6:

W obydwu przedmiarach przyjęto 2 ławki oraz 2 kosze na śmieci. Zgodnie z rys. Nr 2 powinny być 3 ławki i 3 kosze na śmieci. Proszę o wprowadzenie korekty lub potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź 6:

W wersji rozszerzonej należy ująć 3 ławki i 3 kosze na śmieci, w wersji podstawowej 2 ławki i 2 kosze, zgodnie z projektami.

Pytanie 7:

Zarówno w przedmiarze podstawowym jak i rozszerzonym przyjęto 2 lampy solarne. Proszę o uzupełnienie rysunku zagospodarowania terenu o lampy, oraz informację jakie mają posiadać parametry techniczne.

Odpowiedź 7:

Lampy solarne należy ująć w obu wersjach zgodnie z opisem technicznym do projektu w wersji podstawowej str. 34 i 35.



- pytania z dnia 26.08.2020 r.

Pytanie 8:

W obydwu przedmiarach przyjęto ławy dla 42 m obrzeży betonowych, podczas gdy obrzeży jest 72 m. Proszę o skorygowanie ilości ław z 2,52 m³ na 4,32 m³.

Odpowiedź 8:

Korekta w przedmiarach: ilość ław w wersji podstawowej to 5,64 m³; ilość ław w wersji rozszerzonej 8,52 m³.

Pytanie 9:

Poz. 11 przedmiaru podstawowego i 12 przedmiaru rozszerzonego dotyczą dodatku za grubość podsypki piaskowej pod nawierzchnią z płyt gumowych. Proszę o skorygowanie przedmiaru, gdyż zgodnie z projektem ma to być podsypka cementowo-piaskowa (jak w poz. 10/11), a nie piaskowa.

Odpowiedź 9:

Korekta w przedmiarach: Należy przyjąć podsypkę cementowo-piaskową.

Pytanie 10:

Przedmiar podstawowy dotyczy zakresu mniejszego niż to wynika z dokumentacji projektowej. W związku z brakiem możliwości sprawdzenia obmiarów w tym przedmiarze, proszę o potwierdzenie, że są to ilości poprawne.

Odpowiedź 10:

Wycenę należy dokonać na podstawie przedmiaru i projektu w wersji podstawowej.

- pytania z dnia 28.08.2020 r.

Pytanie 11:

W opisie technicznym podano długość ogrodzenia o wysokości 1630 mm jako 145,1 m, natomiast w przedmiarze długość tego ogrodzenia to 192 m. Jaką długość ogrodzenia przyjąć do wyceny? Ponadto w opisie technicznym opisana jest wejściowa furtka o szerokości 120 cm z dodatkowym skrzydłem otwieranym okazjonalnie (całość 240 cm). W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej furtki. Czy zabudowę furtki przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 11:

Należy przyjąć do wyceny długość ogrodzenia 145,10 m oraz furtkę 2-skrzydłową (min. 2x120 cm).

Pytanie 12:

W opisie technicznym podano długość ogrodzenia o wysokości 4 metrów jako 53,9 m, natomiast w przedmiarze długość tego ogrodzenia to 9,2 m. Jaką długość ogrodzenia przyjąć do wyceny? Ponadto w opisie technicznym opisana jest furtka o szerokości 120 cm. W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej furtki. Czy zabudowę furtki przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 12:

Należy przyjąć do wyceny długość ogrodzenia 53,90 m oraz furtkę 1-skrzydłową (min. 120cm).

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mat przerostowych o grubości 2 cm o HIC do 3,4 m posiadające certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177 oraz atest higieniczny?

Odpowiedź 13:

Tak, można zastosować matę 2 cm, parametr HIC 3,4 m jest wystarczający dla inwestycji.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu Zestaw Sprawnościowy wykonanie ścianki zygzak z płyty HDPE antypoślizgowej?

Odpowiedź 14:

Tak, jeśli spełni wymagania do danego zastosowania, za urządzenie odpowiada producent i wykonawca.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni sportowej boiska do koszykówki jako nawierzchnię wylewaną bądź nawierzchnię z płyt EPDM – to nawierzchnie powszechnie stosowane na boiska sportowe, zgodnie z obowiązującymi normami?

Odpowiedź 15:

Tak - przy spełnieniu wymagań dla nawierzchni sportowej, szczególnie dla zewnętrznego boiska do koszykówki.

Wszystkie materiały i urządzenia powinny odpowiadać określonym normom lub specyfikacjom technicznym tj. posiadać certyfikaty CE lub deklaracje zgodności oraz inne wymagane.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert oraz wniesienia wadium** w ww. postępowaniu **do dnia 09.09.2020 r. do godz. 9³⁰.**

Otwarcie ofert nastąpi 09.09.2020 r. o godz. 10⁰⁰ w pok. 418 Urzędu Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13.

Transmisja online z procedury otwarcia ofert będzie przeprowadzana poprzez stronę internetową wskazaną przez Zamawiającego:
<http://przetargi.czestochowa.um.gov.pl/>

Wadium musi być ważne przez cały okres związania ofertą, tj. 30 dni licząc od dnia 09.09.2020 r.

(-) GRZEGORZ CIERPIAŁ
Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU
INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Załączniki:

1. Przedmiar podstawowy uaktualniony
2. Przedmiar rozszerzony uaktualniony
3. Projekt uaktualniony

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa zamawiającego
3. Aa

M.K.